
Zarządzenie Nr 0050.93.2020 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 30 listopada 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm) oraz §10 pkt. 2 uchwały nr XI.129.2019 Rady Gminy 

Klembów z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 

2020, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 755,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 61 831 331,31 z tego: 

1) dochody bieżące – 57 768 376,58 zł  

2) dochody majątkowe –4 062 954,73 zł; 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 755,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 68 685 145,31 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –52 738 910,68 zł; 

2) wydatki majątkowe –15 946 234,63 zł; 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

           

 

 

        Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

1. o kwotę 1 755,00 zł zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowej dla gmin 

przeznaczonej na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 

określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych, zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zn: WF-I.3111.17.109.2020, zmiana dotyczy 

działu 852 rozdział 85213, 

 

2. dokonuje się zmian w ramach działu 700 pomiędzy paragrafami z konieczności 

realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki, 

 

3. dokonuje się zmian w ramach działu 801 pomiędzy paragrafami z konieczności 

realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzeń kierowników jednostek, 

 

4.  dokonuje się zmian w ramach działu 855 pomiędzy paragrafami z konieczności 

realizacji zadań bieżących, na wniosek kierownika jednostki, 

 

5. dokonuje się zmian w ramach działu 900 pomiędzy paragrafami z konieczności 

realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

 

 

 

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.93.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 listopad 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 795 013,03 -1 755,00 793 258,03

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 040,48 -1 755,00 16 285,48

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00 -1 755,00 16 245,00

Razem: 61 833 086,31 -1 755,00 61 831 331,31

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.93.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 634 642,69 0,00 634 642,69

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354 014,00 0,00 354 014,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 1 000,00 22 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 760 373,61 0,00 25 760 373,61
80101 Szkoły podstawowe 19 819 523,48 0,00 19 819 523,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 206,66 39 032,60 266 239,26
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 126 476,00 4 000,00 130 476,00
4260 Zakup energii 380 000,00 -18 000,00 362 000,00
4270 Zakup usług remontowych 175 071,00 -1 000,00 174 071,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 795,00 -3 290,00 5 505,00
4300 Zakup usług pozostałych 168 458,64 -14 000,00 154 458,64
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 640,00 -788,00 9 852,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 695,00 -914,60 2 780,40

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 33 440,00 -2 540,00 30 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 496,00 0,00 65 496,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 900,00 37 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 35 496,00 -7 900,00 27 596,00

852 Pomoc społeczna 1 971 125,03 -1 755,00 1 969 370,03

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 040,48 -1 755,00 16 285,48

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 -1 755,00 16 245,00
855 Rodzina 19 359 047,37 0,00 19 359 047,37

85504 Wspieranie rodziny 539 643,13 0,00 539 643,13
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 667,00 -139,00 40 528,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 205,00 122,00 7 327,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 026,00 17,00 1 043,00

BeSTia Strona 1 z 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 081 924,86 0,00 6 081 924,86
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 759,88 25 841,40 626 601,28

4260 Zakup energii 360 000,00 25 841,40 385 841,40
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 83 300,40 -15 841,40 67 459,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 400,40 -15 841,40 65 559,00
90095 Pozostała działalność 503 224,00 -10 000,00 493 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 730,00 -10 000,00 232 730,00

Razem: 68 686 900,31 -1 755,00 68 685 145,31

BeSTia Strona 2 z 2


